
Protokół nr 28/2018 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Budżetu 

19 czerwca 2018 r. 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli: 

1. Bożena Sikora – Przewodnicząca Komisji  

2. Paweł Pałubicki – Wiceprzewodniczący  

3. Piotr Paczesny – Członek  

4. Marian Batóg – Członek  

5. Renata Rejkowicz – Członek 

oraz radna p. Wioletta Masłyk oraz przedstawiciel mieszkańców Borzęcinka p. Mikołaj 
Kazanowicz. 

Przedmiotem wyjazdowego posiedzenia Komisji w Borzęcinku było zapoznanie się kwestią 
zapewnienia dla sołectwa Brzeziniec – Borzęcinko terenu na potrzeby sołectwa (plac 
zabaw/boisko/miejsce spotkań), w związku z propozycją Urzędu Gminy sprzedaży działki nr 
155 w m. Borzęcinko (dawne boisko). 

Członkowie komisji dokonali wizji lokalnej działki nr 155 , położonej kilkaset metrów za wsią 
oraz działki Nadleśnictwa Leśny Dwór, tzw. „Bocianie gniazdo”, położonej w centrum wsi. 
Zdaniem członków komisji działka Nadleśnictwa Leśny Dwór zdecydowanie bardziej nadaje się 
na plac zabaw, boisko czy też miejsce spotkań mieszkańców ze względu na swe położenie oraz 
ilość drzew.  

Wobec powyższego komisja rekomenduje podjęcie rozmów z Nadleśnictwem w celu uzyskania 
tytułu prawnego do ww. działki – np. zamiana. 

Przedstawiciel mieszkańców p. Mikołaj Kazanowicz początkowo wyrażał jednoznaczne 
stanowisko za zachowaniem w zasobach gminy działki nr 155, która w przyszłości mogłaby 
służyć mieszkańcom sołectwa.  

Komisja proponuje spotkanie z mieszkańcami po rozmowach z Nadleśnictwem i dokonaniu np. 
zamiany działek, tak aby przedstawić mieszkańcom realną i konkretną propozycję. Takie 
rozwiązanie –  zdaniem członków Komisji – zapobiegnie protestom mieszkańców i umożliwi 
sprzedaż działki nr 155. 

 Ponadto Komisja zwraca uwagę na potrzebę dokończenia chodnika w Borzęcinku – brak 
„obsypania” z jednej strony oraz konieczność przycięcia krzewów. 

Członkowie komisji zwrócili także uwagę na  zły stan części drzew rosnących przy drodze 
w centrum miejscowości, które mogą stanowić zagrożenie – konieczność przycięcia uschniętych 
konarów. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Infrastruktury i Budżetu 

/-/Bożena Sikora 

 


